立法院第 9 屆第 5 會期第 6 次會議議案關係文書

報 419

                             收文編號：1070004087

                             議案編號：1070320071004900

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國107年3月28日印發

院總第 887號 政府 提案第 16100 號 之 1259

案由：審計部函，為 107 年度中央政府總預算決議，檢送新北市審

計處第 1 目項下預算扣除人事費及法定支出外凍結十分之一

書面報告，請安排報告，請查照案。

審計部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 107 年 3 月 16 日

發文字號：台審部會字第 1077500213G 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨,attch1

主旨：大院審議民國 107 年度中央政府總預算案針對本部新北市審計處歲出預算第 1 目「一般行政

」科目項下原列 5,559 萬 8,000 元，扣除人事費及法定支出外，凍結十分之一計 14 萬 6,000

元，俟向大院財政委員會提出書面報告，經同意後，始得動支一案，檢送書面報告 1 份如

附件，敬請惠予安排報告，請查照。

說明：依據中華民國 107 年度中央政府總預算案審查總報告（修正本）（第一冊）之決議辦理。

正本：立法院

副本：審計部國會聯絡室（含附件）

立法院第 9 屆第 5 會期第 6 次會議議案關係文書

報 420

立法院第 9 屆第 5 會期第 6 次會議議案關係文書

報 421

立法院第 9 屆第 5 會期第 6 次會議議案關係文書

報 422